

Bruno Sørensen Holding ApS
Korsbjergvej 1, 7173 Vonge

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 32 82 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Bruno Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruno Sørensen Holding ApS
Korsbjergvej 1
7173 Vonge

CVR-nr.: 27 32 82 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Bruno Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg, udlejning af driftsmidler, investering i ejendomme og udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.976.052 kr. mod -675.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-139.223	-149.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.342	-120.496
Andre driftsomkostninger	<u>-1.990.520</u>	<u>-652.621</u>
Driftsresultat	-2.280.085	-922.314
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.085.018	-999.217
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	59.958	50.747
Andre finansielle indtægter	1.760.070	1.542.321
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-145.873</u>	<u>-62.842</u>
Resultat før skat	-1.690.948	-391.305
Skat af årets resultat	<u>-285.104</u>	<u>-284.521</u>
Årets resultat	<u>-1.976.052</u>	<u>-675.826</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.089.052</u>	<u>-786.426</u>
Disponeret i alt	<u>-1.976.052</u>	<u>-675.826</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.131.485	12.213.826
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	647.847	798.189
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.779.332</u>	<u>13.012.015</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	996.048	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.496.048</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.275.380</u>	<u>13.512.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.977.706	1.477.835
	Tilgodehavende selskabsskat	303.514	319.896
	Andre tilgodehavender	7.805.401	9.863.380
	Tilgodehavender i alt	<u>12.086.621</u>	<u>11.661.111</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.294.849	26.846.242
	Værdipapirer i alt	<u>25.294.849</u>	<u>26.846.242</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.500.973</u>	<u>2.246.877</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.882.443</u>	<u>40.754.230</u>
	Aktiver i alt	<u>50.157.823</u>	<u>54.266.245</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	49.185.233	51.274.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>49.423.233</u>	<u>51.509.885</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.700	36.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.700</u>	<u>36.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.663.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.473	10.360
Selskabsskat	283.404	0
Anden gæld	393.013	1.046.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	696.890	2.720.360
 Gældsforpligtelser i alt	<u>696.890</u>	<u>2.720.360</u>
 Passiver i alt	<u>50.157.823</u>	<u>54.266.245</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	53.187.976	2.500.000	55.812.976
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-786.426	110.600	-675.826
Korrektion primo vedr. koncerntilskud	0	-1.127.265	0	-1.127.265
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	51.274.285	110.600	51.509.885
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.089.052	113.000	-1.976.052
	125.000	49.185.233	113.000	49.423.233

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>25.294.849</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>682.923</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	12.213.826	0
Tilgang i årets løb	658.179	14.809.449
Afgang i årets løb	<u>-4.740.520</u>	<u>-2.595.623</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>8.131.485</u>	<u>12.213.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.131.485</u>	<u>12.213.826</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	892.710	500.000
Tilgang i årets løb	0	729.710
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-337.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>892.710</u>	<u>892.710</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-94.521	-21.700
Årets afskrivninger	-150.342	-120.496
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>47.675</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-244.863</u>	<u>-94.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>647.847</u>	<u>798.189</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1	1
Kostpris 31. december 2020	1	1
Opskrivninger 1. januar 2020	499.999	1.127.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.085.018	-999.217
Koncerttilskud	1.085.018	1.499.216
Tilbageførsel af tidligere års opskrivning	0	-1.127.265
Opskrivninger 31. december 2020	499.999	499.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	500.000	500.000

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion	1%	7,5	6,75	107.741	996.048

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.